
Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Club : Club Auto R/C de BESANCON

Ligue : 07             N°0051

Championnat ligue piste 1/8E-Besancon (07/051) le 01.05.2016

RAPPORT de CLÔTURE

Règlement Utilisé : ÉLECT. Tours+Temps (Piste)

Signature

Directeur de Course .................................................................................DEMESMAY JEREMY Lic. N° 39480..............

Membre du Jury N° 1 .................................................................................GODEAU GERARD Lic. N° 6714..............

Membre du Jury N° 2 .................................................................................SAUTOUR PHILIPPE Lic. N° 78089..............

Membre du Jury N° 3 .................................................................................DASILVA José Lic. N° ..............

Membre du Jury N° 4 ................................................................................. Lic. N° ..............
(Président de la Commission des Pilotes)

Remarques ................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

.



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

Les MODIFICATIONS / Les PÉNALITÉS5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Qualifications

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Pré-FINALES



Championnat ligue piste 1/8E-Besancon (07/051) le 01.05.2016

RÉSULTATS de :  FINALE A 1  -  OPEN  -  P 8 E Class.  -  00:07:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS de FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 BERTIN CYRIL OPEN 1 1 14 00:07:07.44 07-0051-CLUB D 12805

2 COURLY GEORGES OPEN 2 2 13 00:07:08.57 07-0021-MRCL 4302

3 PETON EMMANUEL OPEN 3 3 3 00:07:00.00 07-0051-CLUB D 28410

4 LAUPER LAURENT OPEN 4 10 0 00:07:00.00 07-0051-CLUB D 77384

5 MENETRIER ALAIN OPEN 5 10 0 00:07:00.00 07-0021-MRCL 1427

RÉSULTATS de :  FINALE A 2  -  OPEN  -  P 8 E Class.  -  00:07:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS de FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 BERTIN CYRIL OPEN 1 1 15 00:07:08.48 07-0051-CLUB D 12805

2 COURLY GEORGES OPEN 2 2 14 00:07:14.23 07-0021-MRCL 4302

4 LAUPER LAURENT OPEN 3 3 12 00:07:28.04 07-0051-CLUB D 77384

3 PETON EMMANUEL OPEN 4 10 0 00:07:00.00 07-0051-CLUB D 28410

5 MENETRIER ALAIN OPEN 5 10 0 00:07:00.00 07-0021-MRCL 1427

RÉSULTATS de :  FINALE A 3  -  OPEN  -  P 8 E Class.  -  00:07:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS de FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 LAUPER LAURENT OPEN 1 1 16 00:07:01.56 07-0051-CLUB D 77384

1 BERTIN CYRIL OPEN 2 2 16 00:07:36.31 07-0051-CLUB D 12805

2 COURLY GEORGES OPEN 3 3 14 00:07:06.57 07-0021-MRCL 4302

3 PETON EMMANUEL OPEN 4 4 14 00:07:38.74 07-0051-CLUB D 28410

5 MENETRIER ALAIN OPEN 5 10 0 00:07:00.00 07-0021-MRCL 1427
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue piste 1/8E-Besancon (07/051) le 01.05.2016

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

OPEN  -  P 8 E Class.

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Pour DÉPARTAGER En QUALIF.
RÉSULTAT

FINAL Pts Manche-Place-Tours/temps PLACE

1 BERTIN CYRIL 12805 07-0051 2 M2 - 1°/  15 T en 07:08.48 1 ° /  14 T en 07:01.40

2 LAUPER LAURENT 77384 07-0051 4 M3 - 1°/  16 T en 07:01.56 4 ° /   2 T en 01:20.41

3 COURLY GEORGES 4302 07-0021 4 M2 - 2°/  14 T en 07:14.23 2 ° /  13 T en 07:05.12

4 PETON EMMANUEL 28410 07-0051 7 M1 - 3°/   3 T en 01:27.95 3 ° /   7 T en 03:33.28

5 MENETRIER ALAIN 1427 07-0021 20 M1 - 5°/   0 T en 00:00.00 5 ° /   1 T en 00:51.52

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 8
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